
      Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 
 

 

All’Albo online 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA CODICE IDENTIFICATICO DI GARA (CIG) DETERMINA DI 
AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO “VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN UMBRIA”  
 

CIG: B133B0D2EF 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

Premesso che con Determina prot. n. 2732 del 18/04/2024 veniva aggiudicato il servizio 
“Viaggio di istruzione in Umbria” alla ditta Cocoon Travels snc tramite trattativa diretta sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 
 
Constatatoche nel predetto provvedimento, per mero errore materiale, veniva riportato 
un codice identificativo di gara (CIG) errato; 
 
Verificato che il codice identificativo di gara (CIG) corretto, relativo al contratto d’appalto 
del servizio di cui sopra, è B133B0D2EF; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere alla rettifica della Determina prot. n. 2732 del 
18/04/2024 con il numero corretto del CIG; 
 
Tutto quanto sopra premesso 

DETERMINA 
 

- che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di rettificare la Determina di aggiudicazione prot. n. 2732 del 18/04/2024 e gli atti 
conseguenziali, dando atto che il codice identificativo di gara è il seguente: 
B133B0D2EF e  

- che restano invariate tutte le disposizioni contenute nella Determina di aggiudicazione 
prot. n. 2732 del 18/04/2024; 

- di pubblicare la presente determinazione all’Albo online e nella sezione 
Amministrazione Trasparente. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.SalvatoreMalfitana 
Firmato digitalmente ai sensi del cd CAD 

 e norme connesse 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it



		2024-04-30T12:23:41+0200
	MLFSVT62R24E602T




